



Szkolne *figle*



Aktualności!

*Wakacyjny
wywiad!*



*Recenzja
Filmu!*



Wakacje 2023

Cieszcie się z każdego słonecznego dnia i z każdej przeżytej przygody. Bawcie się dobrze, leniuchując w przydomowych ogródkach, na złotystych plażach, w górach i nad jeziorami. Wierzymy, że wszyscy spotkamy się zdrowi, wypoczęci, z zapasem sił i w doskonałych humorach w nowym roku szkolnym.



Najlepsi uczniowie Z klas 4-8 w II półroczu

Klasa IV

Dankowska Helena,
Ćwikła Karol,
Majchrzak Julia,
Mały Weronika.

Klasa V

Nowakowska Gabriela, Wolski Oskar,
Buła Mikołaj, Sikora Dawid,
Łata Maja, Smolarz Karolina,
Majchrzak Nikola, Kaleta Milena,
Mrozińska Gabriela, Sztajnowska Lena.

Klasa VI

Gradoń Amelia, Matyszczyk Szymon,
Sobieraj Milena, Kocełuch Dawid,
Sobczyk Julia, Hajligtag Wiktor
Lisek Bartłomiej, Skrzypiciel Aleksandra.
Rak Bartłomiej

Klasa VII

Jaronicki Szymon,
Skrzypiciel Igor,
Bernat Sebastian.

Klasa VIIIa

Lisek Milena

Klasa VIIIb

Brych Karolina,
Kocela Bartosz,
Szczerba Julia

Gratulujemy!!😊

AKTUALNOŚCI

Źelniowskię newsy



W dniu 26 maja na stadionie OSiR we Włoszczowie odbyły się Młodzieżowe Zawody Sportowo-Pożarnicze. Jednostkę MDP OSP Radków reprezentowali uczniowie naszej szkoły. Dzięki wygranej awansowaliśmy na zawody wojewódzkie, które odbędą się 10 czerwca w Sandomierzu.

29 maja, 48 uczniów z klas IV-VIII wybrało się na wycieczkę do fabryki czekolady Wawel w Dobczycach.

Kolejnym punktem programu wycieczki był spacer po Dolinie Prądnika w Ojcowskim Parku Narodowym, po którym oprowadzała nas pani przewodnik.



Dnia 31 maja odbyła się wycieczka na basen Nemo we Włoszczowie.



18.05.2023r. Uczniowie klas VIIa i VIIb, wraz z wychowawcami i katechetkami, tradycyjnie jak co roku udali się na pielgrzymkę do Częstochowy na Jasną Górę.

W dniu 06.06.2023r. Uczniowie klas 8a i 8b wzięli udział w XXII Pieszym Rajdzie – Złocie Dzieci i Młodzieży na Szlaku Kosynierów okolic Szczekocin. Celem rajdu było upamiętnienie 229 rocznicy bitwy Tadeusza Kościuszki pod Szczekocinami.



Dnia 7 czerwca 2023 roku w naszej szkole odbyła się akcja „Jak nie czytam, jak czytam”. Wzięli w tym udział uczniowie klas I-III, VI oraz VIIb.



10/10-nasza recenzja

filmu

„Trzej Muszkieterowie: D'Artagnan”

W kieszeni list polecający od ojca. Przy pasie naostrzona szpada. Pewnie nieco zawyżone ego i krystalicznie rozumiane pojęcie honoru. Szarmanckość, bezkrytyczny szacunek do władcy i wrodzona duma z Francji. Poznajcie Charlesa D'Artagnana . Niech nie zmyli Was upaprana błotem facjata, potargany płaszcz i podobieństwo do rozerwanego przez wiatr stracha na wróble. To włóczęga tylko tymczasowy. Przede wszystkim jednak chłopak o złotym sercu z jasno określonym życiowym celem. Tym marzeniem jest wstąpienie do szeregu królewskich muszkieterów. Formalna droga do werbunku wydaje się przy tym nieco wyboista. Trzeba więc iść na skróty i trzeba podejmować ryzyko. Wszystko oczywiście z podniesionym czołem i brawurą komikсового super bohatera. Dla reżyser Martina Bourboulona, historyczność wydarzeń ma charakter marginalny. Potrzebna jest ona oczywiście do rozstawienia pionków po obu stronach szachownicy. Zaznaczenia, kto knuje i spiskuje, a kto pozostaje wierny i niezłomny. Na tronie siedzi marionetkowy król Ludwik XIII, a dolki pod nim kopie dwulicowy kardynał Richelieu. Francję zaczyna rozrywać religijna wojna między protestantami a katolikami, korytarze Wersalu aż pęcznieją od dworskich intryg, zdrad i interesów. Każdy chce coś ugrać i zbliżyć się do tronu. Władza to duży tort, o którego nawet okruszki wielu walczy. Dla twórców spiskowy *entourage* służy przede wszystkim do zbudowania nastroju, poczucia nieufności i uzasadnienia konieczności szybkich obustronnych reakcji. Bo naprawdę nie ma na co czekać. To kino, w którym pierwszoplanowe role odgrywają czas i pęd. Raz na włosku wisi życie przyjaciela, kiedy indziej bezpieczeństwo całego królestwa.

My już to znamy a, do obejrzenia was zachęcamy 😊

Jeżeli masz coś godnego uwagi zgłoś się do Szymona [Matyszczyka](#) lub Dawida [Kocelucha](#)

Wywiad

Z powodu nadchodzących wakacji w naszej szkole przeprowadziliśmy wywiad na temat wypoczynku uczniów naszej szkoły.

DZ: Dziękuję, że zgodziłaś się na przeprowadzenie wywiadu. Pozwól, że zadam Ci pierwsze pytanie. Czy jesteś zadowolona z tego roku szkolnego?

U: Niestety nie do końca. Czuję i wiem, że mogłam dać z siebie więcej i mieć znacznie lepsze oceny, lecz wolę już o tym nie myśleć i spokojnie spędzić wakacje.

DZ: Co planujesz robić w wakacje?

U: Planuje jak najwięcej czasu spędzać ze znajomymi.

DZ: Gdzie jedziesz na wakacje?

U: Nic nie jest jeszcze pewne, ale wydaje mi się, że pojadę na kolonie poznawać jak najwięcej ludzi.

DZ: Co ci się najbardziej podobało w tym roku szkolnym?

U: Ten rok szkolny nie był jakiś wybitny ze względu na duży nacisk na naukę do egzaminów. Pomimo to bardzo podobały mi się wycieczki organizowane przez naszą szkołę.

DZ: Czy wiesz, jak spędzać bezpiecznie wakacje?

U: Oczywiście, według mnie każdy powinien się zapoznać z podstawowymi zasadami bezpieczeństwa na wakacjach.

DZ: I już ostatnie pytanie Czy jest coś takiego w szkole za czym mogłabyś tęsknić?

U: Wydaje mi się, że najbardziej będę tęskniła za nauczycielami oraz szkołą jako budynkiem pełnym niesamowitych wspomnień.

DZ: Dziękuję za możliwość przeprowadzenia wywiadu i życzę Ci udanych wakacji.

Jak? Gdzie? Kiedy?

Dzień Dziecka

Z okazji **Dnia Dziecka** życzymy wam żebyście żyli tak, aby każdy kolejny dzień był pełen przygód i wyjątkowy. Wypełniali każdą mijającą chwilę tak, aby we wspomnieniach dawała Wam dużo radości. I najważniejsze- **pozostańcie dziećmi** i cieszcie się dzieciństwem.



Dzień Ojca

Przypominamy o zbliżającym się **Dniu Ojca**, który jest obchodzony **23 czerwca**. Z tej okazji złożmy naszym tatom życzenia i podziękujmy im za to, że uczą nas jak żyć.



Przypomnienie

Przypominamy, iż zbliża się zakończenie roku szkolnego, w związku z tym prosimy pamiętać, aby rozliczyć wszystkie swoje sprawy finansowe np. **dożywianie** oraz prosimy o zwrot wszystkich **książek** do biblioteki.



Bezpieczne wakacje

Wakacje to czas zabawy, odpoczynku i nowych wrażeń. Korzystając z wakacyjnych przyjemności, nie zapominajmy jednak o bezpieczeństwie własnym i bliskich. Oto kilka najważniejszych **zasad bezpieczeństwa** podczas wakacji:

1. Chronić się przed słońcem.
2. Nawadniać się.
3. Uważać nad wodą.
4. Na terenach zielonych chronić się przed kleszczami i owadami.
5. Zwracać uwagę na to co jesz.
6. Zabierz na wyjazd apteczkę pierwszej pomocy.

Życzymy udanych i bezpiecznych wakacji!!!



A to ciekawe....



1. Osoba, która wymyśliła wakacje to Thomas Cook.
2. Nazwa "Czerwiec" wywodzi się od koloru czerwonego.
3. Wakacje w Japonii trwają od 30 Lipca do 31 Sierpnia.
4. Najtańsze kraje do podróżowania w czasie wakacji to Węgry, Bułgaria oraz Rumunia.

EKO REBUSY



--	--	--	--	--	--	--	--



--	--	--	--	--	--	--	--



Memy na zakończenie roku szkolnego



**ODLICZAŁ DNI DO KOŃCA
ROKU SZKOLNEGO**



Drogi pamiętniku...

Jeszcze chwila, jeszcze moment, i już wymarzone wakacje! Plaża, piasek, szum wody, a może nawet i góry.

Teraz w szkole jest totaaalny luz. Przyznaję się, że przyjemnie chodzi mi się do szkoły, gdzie nauczyciele (prawie wszyscy;)) nic nie zadają. Na luźnych lekcjach wychodzimy na boisko i relaksujemy się świeżym powietrzem. Pan L.W. to nawet rozgrywa mecze z chłopakami!

W dzień dziecka odbyła się wycieczka do kina do Kielc. Każdy wybrał się na film, jaki mu się spodobał, a ja byłem strasznie niezdecydowana. W końcu postanowiłem na ten sam film, na który poszedł mój przyjaciel, i przyznam, że był nawet niezły.

Pod koniec maja była wycieczka do fabryki czekolady Wawel. Podczas jazdy autobusem, jak i podczas trwania wycieczki dosłownie co chwilę słyszałem, że chłopaki z klasy IV są niegrzeczni, nie trzymają się grupy czy zjedli za dużo cukierków (dobrze, że siedziałam daleko od nich... XD).

Mnie zastanawia tylko jedno... Czy VIII klasy poczuły już wakacje? Połowa z nich to nie odwiedzi szkoły aż do zakończenia.

Dobrze, to niestety jest już ostatni pamiętnik w tym roku, także widzimy się w przyszłym roku szkolnym!:)